
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 97703702

Data publicarii 25.05.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul estimativ: 1.032,14 RON - 1.032,14 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Servetele la cutie 150 buc cutie 5 4.5 22.5 2 Faras cu coada buc 2 7.29 14.58 3 Bref wc bile 6*50 g set 4 33.63 134.52 4 Odorizant Eyfel buc 6 16.81 100.86 5 Hartie igienica 32/bax bax 3 23 69 6 Mop 280 g bumbac buc 4 6.6 26.4 7 Matura Europa buc 3 5.2 15.6 8 Cozi lemn buc 4 2.52 10.08 9 Galeata cu storcator buc 2 10.8 21.6 10 Asevi geam 750 ml buc 10 9.2 92 11 Asevi pardoseli 5 L buc 5 45.5 227.5 12 Domestos 750 mll buc 10 8.5 85 13 Sano forte 1 L buc 2 23 46 14 buc 0 15 cif 500ml buc 10 8.5 85 16 sapun lichid 500ml buc 10 5 50 17 saci 35l buc 5 3.9 19.5 18 saci 60l buc 3 4 12 19 0 TOTAL VALOARE 1032.14 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
